3 Reg. 10. 4 Regina Saba omni sapientiam Salomonis
 21 Nec... preti putabatur in diebus
 24 Universa terra desiderabat vultum —
 11. 25 Et eratque adversarius Israeli cunctis diebus —
 26 Euphrathensis, de Sareda, servus —
 31 Ego scindam regnum de manu —
 40 Et fuit in Aegypto usque ad mortem —
 41 Reliquum autem verborum —
 Sunt in libro verborum dierum —
 12. 2 Profugus a facie regis —
 31 Redierunt regnum Roboam filio —
 23 Ad Roboam filium — regem Juda
 14. 21 Roboam filius — regnavit in Juda
 1 Par. 3. 10 Filius autem — Roboam
 2 Par. 8. 6 Urbes firmissimas, que fuerant —
 10 Principes exercitus regis —
 18 Abierunt cum servis — in Ophir
 9. 1 Cum audisset fama — venit
 3 Postquam vidit sapientiam scilicet —
 10 Servi Hiram cum servis — attulerunt...
 23 Desiderabant videre faciem —
 28 Reliqua autem operum —
 11. 3 Loquere ad Roboam filium —
 17 Confirmaverunt Roboam filium —
 4 Ambulaverunt... in viis David et —
 6 Filius Nabat, servus — filii David
 7 Contra Roboam filium —
 30. 26 A diebus — filii David regis Israel
 1 Esdr. 2. 55 Fili servorum —, filii Sotai
 8 Omnes Nathinei, et filii servorum —
 2 Esdr. 7. 57 Fili servorum —, filii Sothai
 60 Omnes Nathinei, et filii servorum —
 11. 3 Nathinei, et filii servorum —
 12. 44 Preceptum David et — filii eius
 Psal. 126. In T. Canticum graduum —
 Prov. 1. 1 Parabola —, filii David, regis Israel
 25. 1 Parabola —, quas transtulerunt
 1. 4 Sicut tabernac. Cedar, sicut pelles —
 3. 7 In lectulum — sexaginta fortis
 Matth. 12. 42 A finibus terre audire sapientiam —
 Luc. 11. 31 A finibus terre audire sapientiam —
 Joan. 10. 23 Jesus in templo, in porticu —
 Act. 3. 11 Ad porticum, quas appellatur —
 5. 12 Erant unanimes omnes in porticu —
 3 Reg. 1. 51 Et nuntiaverunt Salomoni, dicentes
 2. 17 Ait: Precor ut dicas — regi
 29 Nuntiaturque est regi —, quod fugisset
 41 Nuntiatum est autem —, quod isset
 3. 5 Apparuit autem Dom. — per somnium
 11. 1 Dixit Dom. — Quia postulasti... hoc
 4. 29 Dedit quoque Deus sapientiam —
 5. 10 Hiram dabat — ligna cedrina
 12 Dedit quoque Dominus sapientiam —
 15 Fueruntque — septuaginta milia
 7. 45 Vasa, que fecit Hiram regi —
 9. 11 Hiram rege Tyri prebente — ligna...
 10. 10 Ea que dedit regina Saba regi —
 14 Afferebatur — per annos singulos
 18 Educabantur equi — de Aegypto
 11. 9 Iratus est Dom. —, quod aversa esset...
 11 Dixit itaque Dominus —: Quia habuisti
 14 Suscitavit autem Dom. adversarium —
 1 Par. 28. 11 Dedit autem David — filio suo
 20 Dixit quoque David — filio suo
 29. 19 — quare filio meo da cor perfectum
 24 Et subieci fuerunt — regi
 2 Par. 2. 11 Rex Tyri per litteras, quas miserat —
 7. 16 Omnia vasa fecit — Hiram pater
 4. 10 Quod fecerat Dominus David et —
 8. 2 Civitates, quas dederat Hiram —
 9. 9 Quae dedit regina Saba regi —
 13 Afferebatur — per singulos annos
 14 Computabant aurum et argentum —
 3 Reg. 1. 10 Salomonem fratrem suum non vocavit
 19 autem servum suum non vocavit
 26 Et — famulum suum non vocavit
 33 Et imponite — filium meum
 38 Et imposuerunt — super mulam
 39 Sumpsitque Sadoc... et unxit —
 43 Noster rex David regem constituit —
 50 Adonias autem timens regem — surrexit
 51 Ecce Adonias timens regem —
 53 Et ingressus adoravit regem —
 2. 19 Venit ergo Bethsabee ad regem —
 28 Quod Job... et post — non declinasset
 5. 1 Misit quoque Hiram... servos suos ad —
 8 Et misit Hiram ad —, dicens

3 Reg. 5. 12 Erat pax inter Hiram et Salomonem
 6. 11 Factus est sermo Domini ad —, dicens
 7. 14 Qui cum venisset ad regem —
 8. 1 Tunc congregati sunt o... ad regem —
 2 Convenitque ad regem — universus Isr.
 9. 14 Misit quoque Hiram ad regem —
 28 Qui... aurum... detulerunt ad regem —
 10. 2 Venit ad regem —, et locuta est
 4 Reg. 21. 7 Ad David, et ad — filium eius
 1 Par. 22. 6 Vocavitque — filium suum
 7 Dixitque David ad —: Fili mi, volunt...
 17 Ut adjuvarem — filium suum
 23. 1 Regem constituit — filium suum
 28. 5 Elegit — filium meum, ut seleret
 29. 1 — filium meum elegit Deus
 32 Unxerunt secundo — filium David
 25 Magnificavit ergo Dominus — super...
 2 Par. 1. 11 Dixit autem Deus ad —
 8. 18 Talenta auri, et attulerunt ad regem —
 9. 1 Camque venisset ad — locuta est
 10. 2 Fugerat quippe illic auro —
 33. 7 Locutus est Deus ad David et ad —
 Psal. 11. In T. Psalmus, in T. Salomonem
 Cant. 3. 11 Et videte, filie Sion, regem —
 Matth. 1. 6 David autem rex genuit — ex ea
 3 Reg. 12. 6 Qui assistebat coram — patre eius
 2 Par. 10. 6 Qui steterat coram patre eius —
 SALPHAAD.
 1 Par. 7. 15 Nomen autem secundi Salphaad
 Num. 26. 33 Fuit autem Hepher pater Salphaad
 27. 1 Accesserunt autem filii —
 6. 26 Justam rem postulabant filii —
 36. 2 Et ut filiabus — fratris nostri daret...
 6 Hec lex super filibus — a Domino
 10 Feceruntque filie —, ut fuerat
 Josue. 17. 3 Salphaad vero filii Hepher filii Galaad
 1 Par. 7. 15 Nateque sunt — filii.
 SALSUGO — INIS.
 Job. 39. 6 Et tabernacula ejus in terra salsuginis
 Jerem. 17. 6 In terra — et inhabitabili
 Psal. 106. 34 Terram fructiferam (possit) in salsuginem
 SALSUM — A — UM — ISSIMUM.
 Jacob. 3. 12 Sic neque salsa dulcem potest facere
 aquam
 Deut. 3. 17 Usque ad mare deserti, quod est salsis-
 simum
 Josue. 12. 3 Ad mare deserti, quod est mare —
 15. 5 Erit... mare — usque ad... Jordanis
 Josue. 15. 2 A summitate maris salsissimi
 18. 19 Exitus ejus contra linguam maris —
 Num. 34. 3 Et habebit terminos contra orientem
 mare salsissimum
 Josue. 16. 8 Surtusque egressus ejus in mare —
 Num. 34. 12 Salsissimo claudentur mari
 SALTATRIX — ICIS.
 Eccli. 9. 4 Cum saltatrice non assiduas sis
 SALTUM.
 Gen. 26. 2 Si forte saltum ex illa suscipiam filios
 14. 5 Maneat puella — decem dies apud nos
 33. 15 — socii remaneant via tua
 Num. 12. 14 — septem diebus rufore suffundit
 Josue. 10. 28 Non dimisit in ea — parvas reliquias
 Judic. 16. 10 — nunc indica mihi quo ligari debeas
 2 Reg. 13. 26 Veniat, obscuro, nobiscum — Amnon
 30 Et non remansit ex eis — unus
 1 Par. 17. 6 Locutus sum — uni judicum Israel
 Job. 17. 16 Putas-ne — ibi erit requies mihi?
 19. 6 — nunc intellige, quia Deus...
 21 Miseremini mei, — vos amici mei
 Jerem. 3. 4 Ergo — amodo voca me: Pater meus
 4. 15 Non delinquat — Juda: et nolite
 Abdi. 5 Numquid — pecuniam reliquissent tibi?
 Act. 5. 15 — umbra illius obumbraret quemquam
 2 Reg. 6. 14 Et David saltabat totis viribus
 Math. 14. 6 Saltavit filia Herodias in medio
 Matth. 11. 17 Cecinimus vobis, et non saltastis
 Luc. 7. 32 Cantavimus vobis libis, et non —
 Isai. 13. 21 Et pilosi saltabunt ibi
 Marc. 6. 22 Et saltasset et placuisset Herodi
 Eccli. 3. 4 Tempus plangendi, et tempus saltandi

2 Reg. 6. 16 Subsilientem, atq. saltantem coram Dom.
 1 Par. 15. 29 Vidit regem David — atque ludentem
 SALTUS. Hebraice nominatur Jahare.
 2 Reg. 21. 19 Aedeatus filius Saltus polythiarus
 1 Par. 20. 5 In quo percussit Aedeatus filius —
 SALTUS — US. Appell.
 2 Reg. 18. 8 Quos saltus consumperat de populo
 Zach. 11. 2 Quoniam succius est — munitus
 Isai. 44. 23 — et omne lignum ejus
 3 Reg. 10. 17 Edificavit quoque domum saltus Libani
 21 Posuitque eas rex in domo — Libani
 21 Et universa supellex domus — Libani
 4 Reg. 14. 9 Transieruntque bestiae —
 1 Par. 16. 33 Landabant ligna — coram Domino
 2 Par. 2. 8 Eristolam ad Asaph custodem — regis
 2 Esdr. 9. 18 Et ascendit in densitate —
 Isai. 10. 18 Et gloria — ejus et Carmeli ejus
 19 Reliquiae ligni — ejus praeparatae
 34 Subvertentur condensae — ferro
 22. 5 Videtes in die illa armament. domus —
 32. 19 Grandae autem in descensione —
 44. 14 Quercum, que steterat inter ligna —
 56. 9 Ad devorandum, universae bestiae —
 Ezech. 20. 47 Et dices saluti meridiano — ferro
 14. 25 Omneque ferrum vulgus venit in saltum
 1 Reg. 29. 29 Ingressus est itaque populus —
 22. 5 David, et venit in — Haret
 4 Reg. 19. 23 Ad terminos ejus et — Carmeli ejus
 Isai. 29. 17 Et Charnel in — reputabitur
 32. 15 Et Charnel in — reputabitur
 37. 24 Et introitio altitudinem. — Carmeli ej.
 Jerem. 46. 23 Succiderunt — ejus, ait Dominus
 Ezech. 20. 40 Et propheta ad — agri meridiani
 Osee. 2. 12 Et ponam eam in —, et comedet
 2 Reg. 17. 8 Si supra capitis saluti serviat
 18. 6 Factum est primum in — Ephraim
 17 Et proferentur eum in —
 4 Reg. 2. 24 Egressique sunt duo ursi de —
 Isai. 21. 13 In — ad vesperam dormietis
 Jerem. 10. 3 Lignum de — praecidit ovus manus
 21. 14 Et succedam ignem in — ejus
 Amos. 3. 4 Numquid ruziet leo in —?
 Mich. 7. 14 Habitates solos in —, in medio
 1 Mac. 4. 38 Virgulta nata sicut in — vel in montibus
 1 Mac. 9. 45 Hinc et inde, et ripae, ... et saltus
 Ezech. 31. 6 Geuauerunt omnes bestiae saltum
 2 Par. 27. 4 Et in saltum castella et turres
 Ezech. 34. 25 Securi dormient in —
 39. 10 Neque succident de —
 SALU.
 Num. 25. 14 Zambri filius Salu, dux de cognatione...
 SALUBRIS — E.
 2 Mac. 12. 46 Salubris est cogitatio pro defunctis exorare
 SALUMITH.
 Levit. 24. 11 Vocabatur autem mater ejus Salumith
 SALUS — TIS.
 Gen. 47. 25 Salus nostra in manu tua est
 1 Reg. 11. 9 Gras erit vobis —, cum incaluerit sol
 2 Reg. 23. 5 Cuncta enim — mea, et omnis voluntas
 Job. 30. 15 Et velut nubis pertransiit — mea
 Psal. 3. 2 Non est — ipsi in Deo ejus
 8 Domini est —: et super populum tuum
 19. 6 In potentibus — dexterae ejus
 26. 1 Dominus illuminatio mea et — mea
 34. 3 Die anime meae: — tua ego sum
 36. 39 autem iustorum a Domino
 59. 11 Quia vana — hominis
 68. 30 — tua, Deus, suscepit me
 107. 13 Quia vana — hominis
 118. 155 Longe a peccatoribus —
 145. 3 In filis hominum, in quibus non est —
 11. 14 — autem, ubi multa consilia
 Prop. 24. 6 Et erit — ubi multa consilia sunt
 Eccli. 30. 15 — anime, in sanctitate iustitiae melior
 Isai. 33. 2 Et — nostra in tempore tribulationis
 46. 13 Non elongabitur et — mea non morabitur
 49. 6 Ut sis — mea usque ad extremum terre
 51. 6 — autem mea in sempiternum erit
 51. 6 — autem mea in sempiternum erit
 56. 1 Quia iuxta est — mea ut veniat
 60. 18 Et occupabit — muros tuos

Jerem. 3. 23 In Domino Deo nostro salus Israel
 Mich. 6. 9 Et — erit timensibus nomen tuum
 1 Mac. 3. 6 Et directa est — in manu ejus
 4. 25 Et facta est — magna in Israel in die illa
 5. 62 Per quos — facta est in Israel
 Luc. 19. 9 Quia hodie — domui huic facta est
 Joan. 4. 22 Quia — ex Judaeis est
 Act. 4. 12 Et non est in alio alioque —
 Rom. 11. 11 — est gentibus ut illos amolentur
 13. 11 Nunc enim prior est nostra —
 Apoc. 7. 10 — Deo n., qui sedet super thronum
 12. 10 Nunc facta est —, et virtus, et regnum
 19. 1 —, et gloria, et virtus Deo nostro est
 2 Reg. 2. 3 Scitum meum, et cornu salutis meae
 36 Dedit mihi cyperum — tua
 47 Et exaltabit Deus fortis — mea
 4 Reg. 13. 17 Sagitta — D., et sagitta — contra Syriam
 Tobiae. 1. 15 Et monita — dabat eis
 10. 8 Et ego mittam nuntium — de te
 Esther. 2. 21 Qui... curam agens — Esther
 Psal. 117. 2 Protector meus, et cornu — mea
 35 Dedit mihi protectionem — tua
 46 Et exaltetur Deus — mea
 37. 22 Intendite, Domine Deus — meae
 50. 15 Libera me... Deus, Deus — meae
 68. 14 Exaudi me, in virtute — tua
 67. 1 Domine Deus — mea, in die clamavi...
 88. 26 Deus meus, et susceptor — mea
 117. 15 Vox exultationis est —, in tabernaculis
 139. 8 Domine, Domine, virtus — mea
 5. 2 Mirabuntur in subititione insperato —
 16. 6 Signum habentes — ad commemorationem.
 Eccli. 1. 22 Replens pacem, et — fructum
 4. 28 Nec retines verbum in tempore —
 30. 16 Non est census super censum —
 40. 7 In tempore — sunt exurrexit
 Isai. 33. 6 Divitiae — sapientia et scientia
 40. 8 Et in die — auxiliatus sum tui
 59. 17 Et galea — in capite ejus
 61. 10 Quia induit me (Dominus) vestimentis —
 Luc. 1. 69 Et erexit cornu — nobis
 77 Ad dandum scientiam — plebi ejus
 Act. 13. 26 Vobis verbum — hujus missum est
 16. 17 Qui annuntiat vobis viam —
 27. 20 Jam ablata erit spes omnis — nostrae
 2 Cor. 6. 2 Et in die — adjuvi te: Ecce nunc tem-
 pus acceptabile, ecce nunc dies —
 Ephes. 1. 13 Cum audisset... (Evangelium — vestre)
 6. 17 Et galeam — assumite, et gladium
 Philip. 1. 28 Quae illis est causa... vobis autem —
 1 Thess. 5. 8 Induti loriceam fidei... et galeam spem —
 9 Sed in acquisitionem — per Dominum n.
 Hebr. 1. 14 Propter eos, qui hereditatem capient —
 2. 10 Andorem — corum... consummare
 5. 9 Obtemperantibus sibi causa — aeterna
 Hebr. 6. 9 Confidimus autem... et viciniora salutis
 Gen. 42. 15 Per salutem Pharaonis non egrediemini
 16 Per — Pharaonis exploratores esitis
 Ezech. 15. 2 Domulus, et factus est mihi in —
 Judic. 15. 18 Tu dediti in manu servi tui —
 1 Reg. 11. 13 Hodie fecit Dominus — in Israel
 14. 45 Qui fecit — hanc magnam in Israel
 19. 5 Et fecit Dominus — magnam
 2 Reg. 11. 11 Per — tuam, et per — anime tuae, non
 faciam rem hanc
 14. 19 Per — anime tuae, domine mi rex
 23. 10 Peccitque Dominus — magnam
 12 Et fecit Dominus — magnam
 4 Reg. 5. 1 Per illum e. dedit Dominus — Syriam
 1 Par. 11. 14 Dedit Dominus — magnam populo suo
 2 Par. 6. 41 Sacerdotes tui... induantur —
 1 Esdr. 4. 11 Viri qui sunt trans fluvium, — dicent
 17 — dicens et pater
 7. 12 Esdras sacerdoti... doctissimo...
 9. 13 Dediti nobis — sicut est hodie
 14 Ne dimittentes nobis reliquias ad —
 Esther. 13. 1 Qui ejus imperio subiecti sunt, —
 16. 1 Ducibus ac principibus... — dicit
 Psal. 32. 17 Fallax equus ad —
 73. 12 Operatus est — in medio terrae
 117. 14 Dominus: et factus est mihi in —
 20 Exaudisti me: et factus es mihi in —
 28 Exaudisti me: et factus es mihi in —
 143. 10 Qui das — regibus: qui redemisti Dav.
 149. 4 Et exaltabit manusus in —
 Prop. 2. 7 Custodiet rectorum —, et proteget...
 8. 35 Et haeruit — a Domino
 21. 31 Dominus autem — tribuit

Sap. 7. 10 Super salutem et speciem dilexi illam
Eccli. 46. 2 Maximus in — electorum Dei
Isai. 12. 2 Et factus est mihi in —
 46. 13 Dabo in Sion —, et in Israel gloriam
 52. 7 Annuntians homin, predicantis —
 59. 11 Expectavimus... —, et elongata est a...
Jerom. 39. 18 Sed erit tibi anima tua in —
 45. 5 Et dabo tibi animam tuam in —
Baruc. 4. 2 Ego e speravi in aeternam — vestram
 28 Sic videbitur... — vestram a Deo
Ezech. 16. 4 Et aqua non es lota in —
 17. 15 Numquid prosperabit, vel consequetur...?
Habac. 3. 13 Egressus es in — populi tui, in — cum
 christi impetatoribus
1 Mac. 10. 18 REX Alexander fratri Jonathae —
 25 REX Demetrius genti Judeorum —
 11. 30 REX Demetrius fratri Jonathae —
 32 REX Demetrius Latheni parenti —
 6 JONATHAS Spartatis fratribus —
 20 ARTAS, rex Spartatarum, Onice... —
 13. 36 REX Demetrius... senioribus et genti Judeorum —
 14. 20 Populo Judeorum, fratribus, —
 15. 2 REX Antiochus... genti Judeorum —
 16 Locutus consil Romanus Ptolemao regi —
2 Mac. 1. 1 Judeis — dicunt fratres qui sunt in Judea
 10 His, qui in Aegypto sunt, Judeis, —
 7. 25 Suadebat ei ut adolescenti fieret in —
 9. 19 Optima civibus Judeis plurimum —
 11. 6 Ut bonum angelum mitteret ad — Israel
 16 LYSIAS populo Judeorum —
 22 REX Antiochus Lysie fratri —
 27 REX Antiochus et ceteris Judeis —
 34 Legati Romano populo Judeorum —
 12. 25 Illasum e. dimiserunt propter fratrum —
 14. 3 Consideras nullo modo sibi esse —
Luc. 1. 71 — ex inimicis nostris
Act. 7. 25 Dens per manum ipsius daret — illis
 13. 47 Ut sis in — usque ad extremum terrae
 15. 23 APOSTOLI... fratres ex gentibus —
 23. 26 CLAUDIUS LYSIAS optimo pres. Felici —
Rom. 1. 16 Virtus enim Dei est in — omni credenti
 10. 1 Et observatio ad Deum fit pro illis in —
 10 Ore autem confessio fit ad —
2 Cor. 7. 10 Punitivum in — stabilem operatur
Philip. 1. 19 Scio e. quia hoc mihi promovit ad —
 2. 12 Cum... et tremore vestram — operamini
2 Thess. 2. 12 Quod elegerit vos Deus primitias in —
2 Tim. 2. 10 Ut et ipsi — consequantur
 3. 15 Quae te possunt instruere ad —
Hebr. 2. 3 Si tantum neglexerimus —
 9. 25 Apparuit expectantibus se in —
 11. 7 Metuens apertit arcem in — domus sue
Jacob. 1. 1 Duodecim tribubus, quae sunt... —
1 Par. 1. 5 Custodimini per fidem in —
 9 Reportantes finem fidei vest. — animar.
 2. 2 Ut in eo crescatis in —
2 Petr. 3. 15 Et D. n. longanimitatem, — arbitramini
Gen. 45. 5 Pro salute enim vestra misit me Deus
Ezther. 13. 13 Libenter enim pro — Israel
Job. 5. 4 Longe fient filii ejus a — et conterentur
Psal. 21. 2 Longe a — mea verba delictorum moor.
 7. 14 Victimam pro — vovi, hodie reddidi
Eccli. 13. 18 Dilige Deum, et invoca illum in — tua
 39. 23 Et non est minoratio in — ipsius
Isai. 45. 17 Israel salvatus est in Dom. — aeterna
Baruc. 4. 29 Adhaec... iucunditatem cum — vestra
Jonaz. 2. 10 Quaecumque vovi, reddam pro — Dom.
2 Mac. 3. 29 Atque omni spe et — privatus
 32 Obtulit pro — viri hostiam salutarem
 13. 3 Non pro patrie —, sed sperans
Act. 27. 34 Rogo vos accipere cibum pro — vestra
2 Cor. 1. 6 Sive autem tribulamur pro vestra... et —
 Sive exhortamur pro v. exhortatione et —
1 Petr. 1. 10 De qua — exquisierunt
 3 Scribendi vobis de communi vestra —
Jude. 22. 51 Magnificans salutes regis sui
Psal. 17. 50 Magnificans — regis ejus
 43. 4 Deus meus, qui mandas — Jacob
Isai. 26. 18 — non facturus in terra
 SALUSA.
1 Par. 7. 37 Et Salusa, et Jethran, et Bera
 SALUTARIS — E.
Psal. 61. 2 Ipse Deus meus et salutaris meus
Eccli. 6. 31 Et vincula illius alligatura salutaris

Psal. 41. 5 Salutare vultus mei, et Deus meus
 11 Idem. 42-5, idem
 61. 1 Nonne Deo...? ab ipso enim — meum
 7 In Deo — meum et gloria mea
 66. 6 In omnibus gentibus — tuum
 84. 10 Veritatem prope finientes eum — ips.
 118. 41 — tuum secundum eloquium tuum
Eccli. 35. 2 Sacrificium — est attendere mandatis
Act. 28. 28 Gentibus missum est hoc — Dei
 26. 9 Neque despicias me, Deus salutaris meus
Psal. 64. 6 Exaudi nos, Deus — noster
 78. 9 Adjura nos, Deus — noster
 84. 4 Convertite nos, Deus — noster
Eccli. 15. 3 Et aqua sapientie salutaris potabit illum
 50. 13 Redde mihi letitiam salutaris tui
 115. 4 Calicem — accipiam, et nomen Domini
1 Mac. 4. 57 Et sacrificium — et laudis
Psal. 94. 1 Jubilemus Deo salutaris nostro
2 Mac. 3. 32 Summus sacerdos obtulit pro salute viri
 hostiam salutarem
Gen. 49. 18 Salutare tuum expectabo, Domine
 16. 23 Annuntiate ex die in diem — ejus
 13. 7 Quis dabit ex Sion — Israel?
 20. 1 Super — tuum exultabit vehementer
 39. 10 Veritatem tuam et — tuum dixi
 16 Et dicant semper: Magnificetur Domi-
 nus: qui diligit — tuum
 49. 23 Et illic her, quo ostendam illi — Dei
 52. 7 Quis dabit ex Sion — Israel?
 69. 4 Qui diligit — tuum
 70. 15 Os meum annuntiabit... tota die — t.
 84. 7 Et — tuum da nobis
 89. 16 Et ostendam illi — meum
 95. 2 Annuntiate de die in diem — ejus
 97. 3 Notum fecit Dominus — suum
 4 Et viderunt omnes termini terrae — Dei
 118. 81 Defecit in — tuum anima mea
 123 Oculi mei defecerunt in — tuum
 156 Expectabam — tuum, Domine
 174 Concupivi — tuum, Domine
Isai. 52. 10 Et videbunt omnes fines terrae — Dei
Thren. 3. 26 Bonum est praestolari cum silentio — Dei
Luc. 2. 39 Quia viderunt oculi mei — tuum
 3. 6 Et videbit omnis caro — Dei
 32. 15 Et recessit a Deo salutaris suo
Psal. 23. 5 Accipiet... misericordiam ad Deo — suo
 1. 47 Et exultavit spiritus m. in Deo — meo
 2. 1 Quae laetata sum in salutaris tuo
 2. 15 Exultabo in — tuo
 11. 3 Psum in — fiducialiter agam in eo
 19. 5 Letabimur in — tuo
 20. 5 Magna est gloria ejus in — tuo
 34. 9 Et delectabitur super — suo
 77. 22 Ne speraverunt in — ejus
 105. 4 Visita nos in — tuo
 131. 17 Sacerdotes ejus induam —
Isai. 25. 9 Et letabimur in — ejus
Baruc. 4. 22 Quae venit vobis ab aeterno — nostro
Psal. 67. 20 Prosperum iter faciet nobis Deus saluta-
 rium nostrorum
Levit. 10. 14 De hostiis salutaribus filiorum Israel
 SALUTATIO — NIS.
Luc. 1. 29 Et cogitabat qualis esset ista salutatio
1 Cor. 16. 21 — mea manū Pauli
Coloss. 4. 18 Idem. 2 Thess. 3-17, idem
Luc. 1. 44 Ecce e. ut facta est vox salutationis tuae
Luc. 1. 41 Et audivit salutationem Mariae Elisabeth
Math. 23. 7 (Et amant) Et salutationes in foro
 14. 43 Quia diligitis... et in foro
 20. 46 Amant — in foro, et primas cathedras
 SALUTO — ARE.
Rom. 16. 22 Saluto vos ego Tertius, qui scripsi
Rom. 16. 21 Salutem vos Timotheus, adjutor meus
 23 — vos Cajus... et universa Ecclesia
 — vos Erastus, avarius civitatis
Abdiaz. 17 Et in monte Sion erit —
Habac. 3. 8 Et quadrage tua —
Psal. 27. 8 Et protector salvationum Christi sui est
 SALVATIO — NIS.
Isai. 37. 36 Et salvatio de monte Sion
Jerem. 25. 33 Et — ab obtinuitibus gregis
Ezech. 14. 22 Relinquetur in es — educendum filios
Jos. 2. 32 In monte Sion et in Jerusalem erit —
Abdiaz. 17 Et in monte Sion erit —
Habac. 3. 8 Et quadrage tua —
Psal. 27. 8 Et protector salvationum Christi sui est
 SALVATOR — IS.
1 Reg. 14. 39 Vivit Dominus salvator Israel
2 Reg. 22. 2 Et robur meum, et — meus
Job. 13. 16 Et ipse erit — meus
Psal. 24. 5 Dece me: quia tu es Deus — meus
 61. 6 Quia ipse Deus meus et — meus
 12. 2 Ecce Deus — meus
Isai. 26. 1 Urbs fortitudinis nostrae Sion —
 43. 3 Deus tuus sanctus Israel — tuus

Philip. 4. 22 Salutate vos, qui mecum sunt fratres, —
 vos omnes sancti
2 Tim. 4. 21 — te Eubulus, et Pudens, et Linus
Tit. 3. 15 — te qui mecum sunt omnes
Hebr. 13. 14 — vos de Italia fratres
2 Joan. 13 — te filii sororis tuae electae
 3 Joan. 14 — te amici. Saluta amicos nominatim
Marc. 9. 14 Et accurrentes salutate eum
1 Reg. 30. 21 Accedens autem David... salutavit eos
Tobia. 5. 6 — eum, et dixit: Unde te habemus...?
 11 Ingressus itaque — eum
Luc. 1. 40 Et intravit in domum Zachariae, et —
 Elisabeth
Act. 18. 22 Ascendit, et — Ecclesiam, et descendit...
Ezod. 18. 7 Salutaverunt, se mutuo verbis pacificis
Judic. 18. 15 — quo cum verbis pacificis
1 Mac. 7. 29 Et — se invicem pacifice
 11. 6 Et invicem se —, et dormierunt
1 Reg. 25. 5 Et salutabitis eum ex nomine m. pacifice
4 Reg. 4. 29 Et si salutaverit te quispiam, non respon-
 deas illi
Math. 5. 47 Et si salutaveritis fratres vestros tantum
Luc. 10. 4 Et nomen per viam —
1 Reg. 10. 4 Utque te salutaverint, dabunt tibi duos
 panes
2 Tim. 4. 19 Saluta Priscam, et Aquilam, et Onesiphori
Tit. 3. 15 — eos, qui nos amant in fide
3 Joan. 14 — amicos nominatim
Math. 10. 12 Salutate enim, dicentes: Pax huic domui
 16. 13 — Priscam et Aquilam, adjutores meos
 5. Epegetum dilectum mihi
 6. Mariam, quae multum laboravit
 7. Andronicum et Juniam, cognatos... m.
 8. Amplitum dilectissimum mihi
 9. Urbanum, adjutorem nostrum
 10. Apellam, probum in Christo
 11. — eos, qui sunt ex Aristoboli domo...
 Herodionem, cognatum meum, — eos,
 qui sunt ex Narcissi domo
 12. — Tryphonam et Tryphosam, quae labo-
 rant in Dom. — Persidem charissimam
 13. — Rufum, electum in Domino
 14. — Asyncritum, Phlegontem, Hermam
 15. — Philologum et Julian, Nereum
 16. — invicem in osculo sancto
1 Cor. 16. 20 Idem. 2 Cor. 13-18, idem
Philip. 4. 21 — omnem sanctum in Christo Jesu
Coloss. 4. 15 — fratres, qui sunt Laodice
1 Thess. 5. 26 — fratres omnes in osculo sancto
Hebr. 13. 24 — omn. prepositos vestr. et omn. sanctos
 15. 14 — invicem in osculo sancto
1 Petr. 4. 20 Si occurrerit tibi homo, non salutes eum
4 Reg. 4. 29 Si occurrerit tibi homo, non salutes eum
1 Mac. 12. 27 Ut veniant etiam ad vos, et salutes vos
1 Reg. 13. 10 Egressus est Saul obviam ei, ut salu-
 taret eum
2 Reg. 8. 10 Ut — eum congratulans, et gratias ag...
 15. 5 Cum accesserit ad eum homo, ut —
Act. 21. 19 Quos cum salutasset, narrabat per singula
Eccli. 22. 31 Amicum salutare non confundat
1 Mac. 7. 33 Et exierunt de sacerdotibus populi — e.
Marc. 15. 18 Cooperunt — eum: Ave, rex Judeorum
Act. 25. 13 Descenderunt Caesarem ad salutandum
 Festum
4 Reg. 10. 13 Et descendimus ad salutandos filios regis
Hebr. 11. 13 Sed a longe es aspicientes et salutantes
Eccli. 41. 25 A salutatibus de silentio
Luc. 12. 38 Qui volunt... et saluari in foro
Act. 21. 7 Et, salutatis fratribus, mansimus die
 una apud illos
 SALVATIO — NIS.
Isai. 37. 36 Et salvatio de monte Sion
Jerem. 25. 33 Et — ab obtinuitibus gregis
Ezech. 14. 22 Relinquetur in es — educendum filios
Jos. 2. 32 In monte Sion et in Jerusalem erit —
Abdiaz. 17 Et in monte Sion erit —
Habac. 3. 8 Et quadrage tua —
Psal. 27. 8 Et protector salvationum Christi sui est
 SALVATOR — IS.
1 Reg. 14. 39 Vivit Dominus salvator Israel
2 Reg. 22. 2 Et robur meum, et — meus
Job. 13. 16 Et ipse erit — meus
Psal. 24. 5 Dece me: quia tu es Deus — meus
 61. 6 Quia ipse Deus meus et — meus
 12. 2 Ecce Deus — meus
Isai. 26. 1 Urbs fortitudinis nostrae Sion —
 43. 3 Deus tuus sanctus Israel — tuus

Isai. 43. 11 Et non est absque me salvator
 45. 15 Tu es Deus absconditus, Deus Israel —
 51. 5 Egressus est — meus
 62. 1 — ejus ut lampas accendatur
 11 Ecce — tuus venit: ecce merces ejus
 63. 8 Et factus est eis —
 14. 8 — ejus in tempore tribulationis
Jerom. 6. 27 Ipse liberator, atque —
Daniel. 14. 42 Quia ipse est —, faciens signa et mirabilia
Osee. 13. 4 Et — non est preter me
Zach. 9. 9 Rex tuus veniet tibi justus et —
Luc. 2. 11 Quia natus est vobis hodie —
Joan. 4. 42 Scimus quia hic est vere — mundi
Ephes. 5. 23 Ipse — corporis ejus
1 Tim. 4. 10 Qui est — omnium hominum
2 Reg. 22. 3 Salvator meus, de iniquitate liberaris me
1 Par. 16. 35 Salva nos, Deus — noster
1 Mac. 4. 30 Benedictus es, — Israel
Isai. 12. 3 Haurietis aquas in gaudio de fontibus
 Saluatoris
 17. 10 Quia oblita es Dei — tui
1 Tim. 1. 1 Secundum imperium Dei — nostri
2 Tim. 1. 10 Per illuminationem — nostri
 1. 3 Secundum preceptum — nostri
 2. 10 Ut doctrinam — nostri Dei ornent
 11 Apparuit enim gratia Dei — nostri
 13 Adventum glorie magni Dei, et —
 3. 4 Humanitas apparuit — nostri Dei
2 Petr. 1. 1 In justitia Dei nostri, et — Jesu
 11 Regnum Domini nostri, et — Jesu
 2. 20 In cognitione Domini nostri, et — Jesu
 3. 2 Preceptorum Domini et —
 18 Domini nostri, et — Jesu Christi
Jude. 25 Soli Deo Salvatore nostro... imperium
Gen. 41. 45 Vocavit eum... salvatorem mundi
Judic. 3. 9 Qui suscitavit eis — et liberavit
 15 Qui suscitavit eis — vocabulo Aod
4 Reg. 13. 5 Et dedit Dominus — Israel
 5 Cum... invocasset omnium rectorem et —
Esther. 15. 7 Sabbatum, sed per te omnium —
Scip. 16. 7 Sabbatum, sed per te omnium —
Eccli. 51. 1 Collaudabo te Deum — meum
Isai. 19. 20 Mittere eis — et propugnatorum
 45. 8 Aperiatur terra, et germinet —
Mich. 7. 7 Expectabo Deum — meum
Act. 5. 31 Hinc principem et — Deus exaltavit
 13. 23 Eduxit Israel — Jesum
Philip. 3. 20 Rham — expectantem Dominum
Tit. 3. 6 Per Jesum Christum — nostrum
1 Joan. 4. 14 Pater misit Filium suum — mundi
1 Tim. 2. 3 Acceptum coram Salvatore nostro Deo
Tit. 1. 4 Deo Patre, et Christo Jesu, — nostro
 21 Ascendit salvatoris in montem Sion
2 Esdr. 9. 27 Deditis eis salvatores, qui salvarent eos
 SALVE.
2 Reg. 16. 16 Locutus est ad eum: Salve rex, — rex
 18. 28 Achimass, dixit ad regem: — rex
 20. 9 Joab ad Ammass: — mi frater
 SALVIFICO — ARE.
Joan. 12. 27 Pater, salvifica me ex hac hora
Joan. 12. 47 Sed ut salvificum mandum
 SALVO — ARE.
Tobia. 13. 2 Quoniam tu flagellas, et salvas
1 Reg. 17. 47 Non in gladio nec in hasta salvat Dom.
4 Reg. 6. 27 Non te — Dominus: unde te possum...?
Job. 36. 6 Sed non — impios, et judicium... tribuit
Daniel. 13. 60 Et benedixit Dominus, qui — spe-
 rantes in se
Isai. 43. 12 Ego annuntiavi et salvavi
Tobia. 11. 17 Tu castigasti me, et tu salvasti me
Psal. 29. 3 — me a descendentibus in lacum
 30. 7 — de necessitatibus animarum mearum
 43. 7 — enim nos de altitudinibus nis
1 Reg. 10. 19 Qui solus salvavit vos de universis malis
 14. 23 Et — Dominus in die illa Israel
 23. 5 Et — David habitatoris Ceilae
 25. 26 Et — manum tuam tibi
2 Reg. 19. 9 Ipse — nos de manu Philistinorum
4 Reg. 14. 27 — eos in manu Jeroabam filii Joas
1 Par. 18. 13 — que Dominus David in cunctis
2 Par. 32. 22 — que Dominus Ezechiam
Psal. 33. 6 De omnibus tribulationibus ejus — eum
 43. 3 Et brachium eorum non — eos
 97. 2 — sibi dextera ejus, et brachium
 105. 9 Et — eos propter nomen suum
 11 Et — eos de manu odientium

SAMAAN, *Idem ac SAMAA.*
 1 Par. 9. 38 Porro Macelloth genuit Samaan
SAMACHIAS.
 1 Par. 26. 7 Eliu quoque, et Samachias
SAMAD.
 1 Par. 8. 12 Filii Ephaal: Heber, ..., et Samad
SAMAIAS.
 1 Par. 5. 4 Filii Josi: Samaias filius ejus
 1 Par. 4. 37 Filii Iadaia filii Semri filii Samaias
SAMAIAS.
 1 Par. 12. 4 Samaias quoque Gabaonites fortissimus
 1 Esdr. 8. 13 Jehiel, et ..., et cum eis sexaginta viri
SAMAOTH.
 1 Par. 27. 8 Quintus... princeps Samaoth Jererites
SAMAREUS — I.
 Gen. 10. 18 Et Aradum, Samarum, et Amathœum
 1 Par. 1. 16 Aradum quoque et ...
SAMARAIM.
 Josue. 18. 22 Betharaba, et Samaraim et Bethel
SAMARATH.
 2 Par. 8. 21 Adaia, et Baraia, et Samarath, filii Semei
SAMARIA. Vir.
 1 Par. 12. 5 Eluzai, et Jerimuth, et Baalia, et Samaria
SAMARIA — Æ. Mons, et urbs.
 4 Reg. 18. 10 Non anno Ossee regis I., capta est Samaria
 1 Esdr. 7. 9 Caput Ephraim —, et caput Samariæ
 10. 9 Nymquid non ut Damascus, sic —?
 Eszech. 16. 46 Et soror tua major —, ipsa et filie ejus
 51 — dimidium peccatorum t. non peccavit
 55 — et... revertentur ad antiquitatem
 23. 4 — Oolia, et Jerusalem Oolias
 Osee. 10. 7 Transire fecit — regem suum
 14. 1 Perest — quoniam ad amaritudinem...
 Mich. Act. 1. 5 Quod scelus Jacob? nonne —?
 Osee. 8. 14 Quod recipisset — verbum Dei
 3 Reg. 13. 32 Que sunt in urbis Samariæ
 16. 24 Emitte montem — a Somer
 20. 10 Si sulcaverit palus — pugillis o. populi
 21. 1 Juxta palatium Achab regis —
 22. 10 In area juxta ostium porte —
 4 Reg. 1. 3 In occursum nuntiorum regis —
 6. 20 Et viderunt se esse in medio —
 7. 1 Statera uno, in porta —
 18 Hoc eodem tempore cras in porta —
 17. 24 Et collocavit eos in civitatibus —
 25 Et habitare fecisti in civitatibus —
 21. 13 Extendam super Jerusalem funiculum —
 23. 19 Que erant in civitatibus —
 2 Par. 18. 9 Solebant a. in area juxta portam —
 1 Esdr. 4. 10 Habitare eas fecit in civitatibus —
 17 Et ad reliquos... habitatores —
 Isai. 7. 9 Et caput — filius Romelie
 8. 4 Auditorum fortitudo Damasci, et spolia —
 Jerem. 23. 13 Et in prophetis — vidi fatuitatem
 31. 5 Adhuc plantabis vineas in montibus —
 Eszech. 16. 33 Conversione — et filiarum ejus
 23. 33 Calice sororis tuæ —
 Osee. 7. 1 Revelatis est... malitia —
 8. 6 In aranearum telas erit vitulus —
 10. 5 Vaccas Bethaven colerunt habitatores —
 Amos. 4. 3 Congregamini super montes —
 4. 1 Que estis in monte —
 6. 1 Et condiditis in delicto —, et dicunt
 8. 14 Qui jurant in delicto —, et dicunt
 19 Et possidebunt... regionem —
 Abdie. 1 Mac. 10. 38 Ex regione —, cum Judæa repentur
 2 Mac. 15. 1 Ut comperit Judam esse in locis —
 Joan. Act. 8. 1 Dispersi sunt per regiones Judææ et —
 5 Descendens in civitatem —
 8 Magus, seducens gentem —
 Isai. 10. 11 Sicut feci Samariæ et idolis ejus
 3 Reg. 16. 24 Vocavit nomen civitatis... Samaraim
 20. 1 Et ascendens pugnavit contra —
 43 Et furibundus venit in —

3 Reg. 22. 37 Et perierat est in Samaria; sepeliruntq.
 4 Reg. 2. 25 Et inde reversus est in —
 6. 19 Dixit ergo eos in —
 20 Cumque ingressi fuissent in —
 24 Et ascendit, et obsidebat —
 10. 1 Scripsit ergo Jehu literas, et misit in —
 12 Et surrexit, et venit in —
 16 Factum est in anno s. (-17) Duxit in —
 14. 14 Et reversus est in —
 15. 14 Filius Gadi de Thersa: venique in —
 17. 5 Ascendens — obsedit eam tribus annis
 6 Cepit rex Assyrium —
 24 Qui possederunt —, et habitaverunt
 33 De quibus translati fuerant —
 18. 9 Ascendit Samanassar rex Assyrium in —
 34 Numquid liberaverunt — de manu mea?
 2 Par. 18. 2 Descenditque post annum ad eum in —
 25. 24 Et filios obsidum, reduxit in —
 28. 8 Pertuleruntque eam in —
 9 Obviam exierunt venientes in —
 15 Ipsique reversi sunt in —
 Judith. 4. 3 Et miserunt in omnem —
 Isai. 9. 9 Populus Ephraim, et habitantes —
 36. 19 Numquid liberaverunt — de manu mea?
 Mich. 1. 1 Quod vidit super — et Jerusalem
 6 Et ponam — quasi acervum lapidum
 1 Mac. 5. 66 Movit castra... et perambulabat —
 11. 28 Et tres toparchias, et —
 Luc. 17. 11 Transibat per mediam — et Galileam
 Joan. 4. 4 Operiebat autem eum transibis per —
 Act. 9. 31 Per totam Judæam, et Galileam, et —
 15. 3 Pertransibant Phœnicem et —
 3 Reg. 16. 28 Et sepultus est in Samaria
 29 Et regnavit Achab... in —
 32 Quod edificaverat in —
 18. 2 Erat autem famosus velomens in —
 20. 17 Dicoentes: Viri egregii sunt de —
 34 Sicut fecit pater meus in —
 21. 18 In oec. Achab regis Israël, qui est in —
 22. 37 Sepeliruntque regem in —
 32 Regnare coepit super Israël in —
 4 Reg. 1. 2 Canc. conaculi sui, quod habebat in —
 3. 1 Regnavit super Israël in —
 6 Egredressus est igitur... de —
 5. 3 Ad prophetam qui est in —
 6. 25 Factaque est furax magna in —
 10. 1 Erant a. Achab septuaginta filii in —
 17 Et percussit omnes qui reliqui fuerant de
 Achab in —
 35 Sepeliruntque eum in —
 36 Regnavit Jehu super Israël... in —
 13. 1 Regnavit Joachaz... super Israël in —
 6 Siquidem et locus permansit in —
 9 Et sepelirunt eum in —
 10 Regnavit Joas... in — sexdecim annis
 13 Porro Joas sepulchus est in in —
 14. 16 Et sepultus est in — cum regibus Isr.
 23 Regnavit Jeroboam... in —
 15. 8 Regnavit Zacharias... in — sex mensib.
 13 Regnavit autem uno mense in —
 14 Et percussit Sellum filium Jabe in —
 17 Regnavit Manahem... decem annis in —
 23 Regnavit Phaceas... super Israël in —
 25 Et percussit eum in —, in turre
 27 Regnavit Phaceas... in — viginti annis
 17. 1 Regnavit Osee filius Ela in —
 23 Qui captivi ducti fuerant de —
 23. 18 Cum ossibus prophete qui venerat de —
 2 Par. 22. 9 Comprehendit latitantem in —
 25. 13 A — usque ad Bethoron
 Judith. 1. 9 Et ad omnes qui erant in —
 Isai. 10. 10 Simulacra eorum de Jerusalem et de —
 Jerem. 41. 5 Et de octoginta viri —
 Amos. 3. 12 Qui habitant in — in plaga lectuli
 3. 10 Et a — virtutem multam et magnam
 10. 30 Que addite sunt illi ex — et Galilea
 11. 34 Que addite sunt Judææ ex —
 Joan. Act. 4. 7 Venit mulier de — haurire aquam
 8 Et eritis mihi testes in... et —, et usque
SAMARIAS.
 1 Esdr. 10. 32 Benjamin, Maloch, Samarias
SAMARITA — Æ.
 4 Reg. 17. 29 In fanis excelis, que fecerant Samaritæ
SAMARITANUS — A — UM.
 Luc. 10. 33 Samaritanus autem quidam iter faciens

Luc. 17. 16 Gratias agens, et hic erat Samaritanus
 Joan. 8. 48 Bene dicimus t. qui — es tu
 Joan. 9. 9 Dixit ergo mulier illa Samaritana
 A me poscitur, que sum mulier —
 Joan. 4. 40 Cum venissent ergo ad illum Samaritani
 2 Esdr. 4. 2 Coram frat... et frequentia Samaritanorum
 Matth. 10. 5 In civitates — ne intraveritis
 Luc. 9. 52 Intraverunt in civitatem —
 Joan. 4. 39 Multi crediderunt in eum —
 Act. 8. 25 Et multis regionibus — evangelizabant
 Joan. 4. 9 Non enim contulerunt Judæi Samaritanis
SAMBUCA — Æ.
 Daniel. 3. 5 Et fistule, et citharæ, et sambucæ
 7 Citharæ, —, et psalterii
 10 Et citharæ, —, et psalterii
 15 Tubæ, fistulæ, citharæ, —
SAMGAR.
 Judic. 3. 31 Post hunc fuit Samgar filius Anath
 Judic. 5. 6 In diebus Samgar filii Anath
SAMIR. Vir.
 1 Par. 24. 24 Filius Oziel, Micha: filius Micha, Samir
SAMIR. Civitas.
 Josue. 15. 48 Et in monte: Samir, et Jether, et Sooth
 Judic. 10. 1 Qui habitavit in Samir montis Ephraim
 2 Mortuusque est, ac sepultus in —
SAMIUM — II.
 Isai. 45. 9 Væ qui contradicit fictori suo, testa de
 samilis terræ
SAMMA.
 Gen. 36. 13 Filii a. Rahuel: Nathan, et... Samma
 17 Dux Zara, dux —, dux Meza
 1 Reg. 17. 13 Seendus Abinadab, tertiusque —
 1 Par. 1. 37 Filii Rahuel: Nathan, Zara, —, Meza
 2. 43 Porro filii Hebron... Resem et —
 32 autem generi Raham, patrem Jercaam
 7. 37 Bosor, et Hod, et —, et Salusa
 11. 44 — et Jehiel filii Hotham Arorites
 1 Par. 5. 8 Bala filius Azaz, filii Samma
 1 Reg. 16. 9 Adduxit autem Isai Samma, de quo ait
SAMMAA.
 1 Par. 6. 30 Sammaa filius ejus, Haggia filius ejus
SAMMAI.
 1 Par. 2. 45 Filius Sammai, Maon
 1 Par. 2. 44 Et Reem genuit Sammai
 4. 17 Genuitque Mariam, et —, et Jesba
SAMMOTH.
 1 Par. 11. 27 Sammoth Arorites, Helles Phalonites
SAMMUA.
 2 Esdr. 12. 18 Belgæ, Sammua, Somaie, Jonathan
 Num. 13. 5 De tribus Ruben Sammua filium Zechur
SAMOTHACIA — Æ.
 Act. 16. 11 Recto cursu venimus Samothraciam
SAMRI.
 2 Par. 29. 13 De filiis Elisaphan, Samri, et Jehiel
 1 Par. 11. 45 Jadhel filius Samri, et Joha frater ejus
SAMSAI.
 1 Esdr. 4. 8 Reum Beelteam, et Samsai scriba
 9 Reum Beelteam, et — scriba
 1 Esdr. 4. 17 Verbum misit rex ad Reum B. et Samsai
 1 Esdr. 4. 23 Lectum est coram Reum B. et Samsai
SAMSARI.
 1 Par. 8. 26 Et Samsari, et Sobia, et Otholia
SAMSON.
 Judic. 14. 1 Descendit ergo Samson in Thamnatha
 3 Dixitque — ad patrem suum
 5 Descendit itaque — cum patre suo
 14. 12 Quibus locutus est —: Proponam vobis
 15. 1 Venit —, invisere volens uxorem
 3 Qui — respondit: Ab hac die non erit...
 6 Quibus dictum est... gener Thamnathæi
 7 Quibus ait —: Licet hæc feceritis
 12 Quibus —: Jurate, ait, et spondeate
 16. 3 Dormivit a. — usque ad medium noctis
 Concord. Bibl. Sac.

Judic. 16. 7 Cui respondit Samson: Si septem nerviceis
 13 Cui respondit —: Si septem crines capitis
 25 Preceperunt ut vocaretur —
 Judic. 16. 9 Clamavit... Philisthim super te, Samson
 12 Et clamavit: Philisthim super te, —
 14 Dixit ad eum: Philisthim super te, —
 20 Dixitque: Philisthim super te, —
 Judic. 14. 15 Dixerunt ad uxorem Samson: Blandire
 Judic. 14. 10 Et fecit filio suo Samson convivium
 Judic. 13. 24 Et vocavit nomen ejus Samson
 14. 6 Irenit autem Spiritus Domini in —
 18 Que fundebat apud — lacrymas
 15. 10 Responderunt: Ut igitur — venimus
 11 Dixeruntque ad —: Nescis quod Philisth.?
 16. 2 Cum audissent... intrasse urbem —
 6 Locuta est ergo Dalila ad —
 23 Tradidit deus n... in manus nostras
 27 Utriusque sexus spectantes ludentem —
 Hebr. 11. 32 De... Barac, Samson, Jephthæ, David
SAMUA.
 2 Reg. 5. 14 Samua, et Sobab, et Nathan
 1 Par. 14. 4 —, et Sobab, Nathan, et Salomon
 2 Esdr. 11. 17 Abda filius Samua, filius Galal
SAMUEL, et SAMUEL — IS.
 Num. 34. 20 De tribu Simeon, Samuel filius Ammiud
 1 Reg. 2. 18 — autem ministrabat ante faciem Dom.
 21 Et magnificatus est puer — apud Dom.
 26 Puer a. — proficiebat utque crescebat...
 3. 1 Puer autem — ministrabat Domino
 3 — dormiebat in templo Domini
 6 Consurgensque —, abiit ad Hei, et dixit
 7 Porro — necdum sciebat Dominum
 9 Abiit ergo —, et dormivit in loco suo
 10 Ait —: Loquere, Domine, quia audis...
 15 Dormivit autem — usque mane
 Et — timebat indicare visionem Hei
 18 Indicavit itaque — universos sermones
 19 Crevit a. —, et Dominus oram cum eo
 20 Quod fidelis — propheta esset Dominum
 7. 3 Ait a. — ad universam domum Israël
 5 Dixit a. —: Congregate universi Israel
 6 Judicavitque — filios Isr. in Masphath
 9 Tullit autem — agrum lactentem unum
 Et clamavit — ad Dominum pro Israël
 10 Cum — offerret holocaustum
 12 Tullit autem — lapidem unum
 15 Judicabat quoque — Israël
 8. 1 Factum est autem cum senuisset —
 6 Et oravit — ad Dominum
 10 Dixit itaque — omnia verba Domini
 21 Et audivit — omnia verba populi
 22 Ait — ad viros Isr.: Vadat unusquisque
 9. 14 Apparuit — egrediens obviam eis
 17 Cuique apparesset — Saulem
 10 Respondit — Sauli, dicens
 22 Assumens itaque — Saulem et puerum
 23 Dixitq. — oco: Da partem, quam dedi
 24 Dixitque —: Ecce quod remansit
 26 Vocavit — Saulem in solaris, dicens
 Egredissis, sunt ambo, ipse videlicet, et —
 27 — dixit ad Saul: Die puero ut antecedit
 10. 1 Tullit a. — lenticulam olei, et effudit
 15 Indica mihi quid dixerit tibi —
 16 De sermone... quem locutus fuerat ei —
 17 Et convocavit — populum ad Dominum
 20 Et applicuit — omnes iribus Israël
 24 Et ait — ad omnem populum
 25 Locutus est a. — ad populum legem
 Et dimisit — omnem populum
 11. 14 Dixit autem — ad populum: Venite
 12. 1 Dixit autem — ad universum Israël
 8 Et ait — ad populum: Dom. qui fecit...
 18 Et clamavit — ad Dominum
 20 Dixit a. — ad populum: Nolite timere
 13. 8 Et non venit — in Galgala
 10 Offerens holocaustum ecce — veniebat
 11 Locutusque est eum —: Quid fecisti?
 13 Dixitque — ad Saul: Stulte egisti
 15 Surrexit a. —, et ascendit de Galgalis
 15. 1 Et dixit — ad Saul: Me misit Dominus
 11 Contristatusque est —, et clamavit
 12 Cuique de nocte surrexisset —
 Venit ergo — ad Saul, et Saul offerrebat
 13 Cum venisset — ad Saul, dixit ei Saul
 14 Dixitq. —: Et quæ est vox gregum...?
 16 Ait a. — ad Saul: Sine me, et indicabo

1 Reg. 15. 17 Et ait Samuel: Nonne cum parvulus esses
22 Ait -: Nunquid vult Dom. holocausta
26 Et ait - ad Saul: Non revertar tecum...
27 Et conversus est - ut abiret
28 Et ait ad eum -: Scidit Dom. regnum
31 Reversus ergo - secutus est Saulem
32 Dixitque -: Adducite ad me Agag
33 Et ait -: Sicut fecit absque liberis
In frustra concidit eum, - coram Dom.
34 Abiit autem - in Ramatha
35 Non vidit ultra Saul usque ad diem
Verumtamen inebat - Saulem
16. 2 Et ait -: Quomodo vadam?
4 Fecit ergo -, sicut locutus est ei Dom.
10 Et ait - ad Isai
11 Dixitque - ad Isai: Nunquid jam...?
12 Ait - ad Isai: Mitte, et adduc eum
13 Tulit ergo - cornu olei, et unxit eum
Surgensque -, abiit in Ramatha
19. 18 Et abierunt ipse et -, et morati sunt
22 Et dixit: In quo loco sunt - et David?
21 Mortuus est autem -
25. 3 - a. mortuus est, planxit, eum o. Isr.
14 Et intellexit Saul quod - esset
15 Dixit a. - ad Saul: Quare inquietasti...?
16 Et ait -: Quid interrogas me...?
17 2 Fili Thola, Jebsem, et -, principes
9. 22 Quos constituerunt David, et - videns
26. 28 Hec a. universa sanctificavit - videns
98. 6 - inter eos, qui invocant nomen ejus
Ecll. 46. 16 Dilectus a Domino Deo suo - propheta
15. 1 Si steterit Moyses, et - coram me
1. 10 Sicut vocaverit secum, Samuel, -
16 - illi mi? Qui respondens, ait
1. 10. 6. 28 Fili Samuel, primogenitus Vasseni
33 Heman cantor filius Jehel, filii -
11. 3 Quem locutus est in manu -
1. 10. 15. 1 Et evocavit sermo Samuelem universo Israëli
7. 13 Super Philistheos, concis diebus -
8. 6 Displeuit sermo in oculis -
19 Noluit a. populus audire vocem -
9. 15 Dominus a. revelaverat auriculam -
13. 8 Et expectavit, - iuxta placitum -
28. 20 Extimuerat enim, verba -
29. 29 Scripta sunt in libro - videns
2. 10. 35. 18 Non fuit Phase simile huic in Israëli a
diebus - prophete
1. 10. 31 Revelatus fuerat Dominus Samuelem
15. 12 Nuntiatum est -, eo quod venisset
1. 10. 20 Vocavitque nomen ejus Samuel
3. 4 Vocavit Dominus -, Qui respondens, ait
11. 7 Quicumq. non... secutus fuerit Saul et -
12. 11 Misit Dominus... Badan, et Jephthe, et -
15. 10 Factum est a. verbum Domini ad -
19. 18 Et venit ad - in Ramatha
Act. 13. 20 Dedit iudices usque ad - prophetam
1. 10. 3. 6 Adiecit Dom. rursum vocare Samuelem
8 Dominus, et vocavit adhuc - tertio
9 Et ait ad -: Vade et dormi
11 Et dixit Dominus ad -: Ecco ego
16 Vocavit ergo Heli -, et dixit
7. 8 Dixeruntque ad -: Ne cesses
8. 4 Venerunt ad - in Ramatha
7 Dixit a. Dom. ad -: Audi vocem populi
22 Dixit a. Dom. ad -: Audi vocem eorum
10. 14 Cum non reperissemus, venimus ad -
11. 12 Et ait populus ad -: Quis est iste...?
12. 19 Timuit omnis populus... Dom. et -, et
dixit universus populus ad -
15. 20 Et ait Saul ad -: Peccavi
24 Dixitque Saul ad -: Peccavi
16. 1 Dixit, D. ad -: Usquequo tu luges Saul?
10 Qui cum vidisset... et - stantem
28. 11 Qui ait -: mihi suscita
12 Cum autem vidisset mulier -
Act. 3. 24 Et omnes prophete a Samuel, et diceps
11. 32 De. Barac, Samson, Jephthe, David, -
1. 10. 9. 24 Et comedit Saul cum Samuele
10. 9 Ut abiret a -, immutavit ei Deus cor...
16. 8 Et adduxit eum coram -
10. 10 Adduxit... Isai septem filios s. coram -
19. 24 Et prophetavit cum cæteris coram -

SAMUS — I.
1 Mac. 15. 23 In Samum, et in Pamphylia
Act. 20. 15 Et alla (die) applicuimus -

SANABALLAT
2 Esdr. 2. 10 Audierunt Sanaballat Horonites, et...
19 Audierunt autem - Horonites, et Tobias
4. 1 Cum audisset - quod edificarem
7 Cum audisset -, et Tobias
6. 1 Factum est autem, cum audisset -
2 Miserunt - et Gossem ad -
5 Misit ad me - iuxta verbum prius
12 Quod... Tobias et - conduxissent eum
2 Esdr. 13. 28 Genuerunt Sanaballat Horonites
2 Esdr. 6. 14 Memento mei, Dom., pro... et Sanaballat
Sap. 1. 14 Et sanabiles fecit nationes orbis terrarum
SANAN.
Josue. 15. 37 Sanan, et Hadassa, et Magdalgad
SANATOR — IS.
Ezod. 15. 26 Ego enim Dominus sanator tuus
SANCIO — IRE.
2 Mac. 4. 11 Destitimus, prava instituta sancio
Hebr. 8. 6 In melioribus propositionibus sancitum
est omni studio dies ista solemnitas sancitetur
in posterum
SANCITE.
1 Thess. 2. 10 Vos testes estis, et Deus, quam sancte
SANCIFICATIO — NIS.
Psalm. 113. 2 Facta est iudex - ejus
131. 19 Super ipsum autem effloreat - mea
Ezech. 37. 28 Cum fuerit - mea in medio eorum
Amos. 7. 13 Quis - regis est, et domus regni est
1 Mac. 1. 41 - ejus desolata, et sicut solitudo
1 Cor. 1. 30 Et iustitia, et -, et redemptio
1 Thess. 4. 3 Hec est enim voluntas Dei, - vestra
Ezod. 37. 29 Et oleum ad sanctificationem unguentum
Num. 6. 21 Ita facies ad perfectionem - suae
Psalm. 77. 54 Et induxit eos in montem - suae
98. 12 Et contemini memorie - ejus
131. 8 Tu et arca - tua
Ecll. 7. 35 Datum... et sacrificium - offeres Domino
17. 8 Ut nomen - collaudent
36. 15 Miserere civitati - tue Jerusalem
Isai. 60. 13 Ad orandum locum - meo
64. 11 Domus - nostra, et gloria nostra
Jerem. 17. 12 Solium... locus - nostre
Daniel. 8. 11 Et deiecit locum - ejus
1 Mac. 1. 39 Effuderunt sanguinem innocentem per
circum -
6. 51 Et convertit castra ad locum -
2 Mac. 15. 2 Sed honorem tribuit diei -
Rom. 1. 4 Secundum spiritum -
Thren. 2. 7 Maledixit sanctificationi suae
1 Mac. 1. 38 Et factum est hoc ad insidias -
Ezod. 29. 36 Et unges illud in sanctificationem
Levit. 25. 12 Ob - jubilati, sed statim... comeditis
Tobias. 13. 14 Et terram tuam in - habebunt
Isai. 8. 14 Et erit vobis in -
63. 18 Conculcaverunt - tuam
Jerem. 51. 51 Venerunt alieni super - domus Domini
Ezech. 11. 16 Ero eis in - medicum in terris
28. 18 Polluisti - tuam
37. 26 Et dabo - meam in medio eorum
Malac. 2. 11 Contaminavit Judas - Domini
1 Mac. 1. 23 Et intravit in - cum superbia
1. 39 Effuderunt... et contaminaverunt -
4. 38 Et viderunt - desertam
6. 7 Et -, sicut prius, circumdederunt
2 Mac. 2. 17 Reddidit... sacerdotium et -
Rom. 6. 19 Servire iustitia in -
2 Cor. 7. 1 Perficientes - in timorem Dei
1 Thess. 4. 7 Non enim vocavit nos Deus in immu-
ditiam, sed in -
Hebr. 12. 10 In recipiendo - ejus
1 Petr. 1. 2 In - spiritus, in obedientiam
Ezod. 30. 35 Et sanctificatione dignissimum
Levit. 8. 9 Posuit laminam auream consecratam in -
Judith. 9. 18 Ut domus tua in - tua permaneat
Psalm. 95. 6 Sanctimonia et magnificentia in -
1 Thess. 4. 4 Vas suum possidere in -
2 Thess. 2. 12 In - spiritus, et in fide veritatis

1 Tim. 2. 15 Si permanserit in fide... et sanctificatione
Amos. 7. 9 Et sanctificationes Israëli desolabuntur
Ezech. 20. 40 In omnibus sanctificationibus vestris
SANCIFICATOR — IS.
Ezech. 37. 28 Quia ego Dominus sanctificator Israëli
SANCIFICATIO — II.
Psalm. 77. 69 Sicut unicorinum sanctificatio suum
SANCIFICATIO — ARE.
Ezod. 31. 13 Quia ego Dominus, qui sanctifico vos
Levit. 20. 8 Ego Dominus, qui - vos
21. 8 Sanctus sum Dominus, qui - eos
15 Quia ego Dominus, qui - eum
23 Ego Dominus, qui - eos
22. 9 Idem, 16, idem
33 Ego Dominus, qui - vos
Joan. 17. 19 Et pro eis - me ipsum
Matth. 23. 17 An templum, quod sanctificat aurum
19 Domum, an altare, quod - donum?
Hebr. 2. 11 Qui enim -, et qui sanctificavit
9. 13 Iniquitates - ad emundationem carnis
1 Joan. 3. 9 - se, sicut et ille sanctus est
3. 5 Sanctificavit super eum prelium
Job. 1. 5 Mittebat ad eos Job, et sanctificabat ill.
2 Esdr. 12. 46 Et sanctificabant levitas, et levite - il-
los Aaron
Num. 3. 13 Sanctificavi mihi quidquid primum
8. 17 In terra Ægypti, - eos mihi
3 Reg. 9. 3 - domum hanc, quam edificasti
7 Et templum, quod - nomini meo
2 Par. 7. 16 Elegi enim, et - locum istum
29. 20 Et templum hanc, quam - nomini meo
Jerem. 1. 5 Antequam exires de vulva, - te
2 Mac. 1. 25 Qui fecisti patrem... et sanctificasti...
Gen. 2. 3 Benedixit diei septimo, et sanctificavit...
Ezod. 19. 14 Descenditque ad populum, et - eum
20. 11 Benedixit... diei sabbati, et - eum
3. 11 Labrumque cum basi sui - oleo
Levit. 7. 1 Et - eum omnibus vasis suis, altare...
1 Reg. 16. 5 - ergo Isai et filios ejus
2 Reg. 8. 11 Que et ipsa - rex David Domino
8. 64 In die illa - rex medium atrii
1 Par. 26. 25 Que - rex, et principes David
28 Hec autem universa - Samuel
2 Par. 7. 7 - quoque Salomon medium atrii
30. 8 Venite ad sanctuarium ejus, quod -
Psalm. 45. 4 - tabernaculum suum Altissimum
Ecll. 33. 12 Et ex ipse -, et ad se applicavit
Soph. 1. 7 Preparavit Dom. hostiam, - vocatos s.
Joan. 10. 56 Quem Pater -, et misit in mundum
2 Par. 29. 18 Sanctificavimus omnem domum Domini
Deut. 32. 51 Et non sanctificastis me inter filios Isr.
Ezod. 28. 38 Et sanctificaverunt filii Israëli
1 Reg. 7. 1 Eleazarum autem filium ejus -
2 Par. 29. 33 -que Dom. boves sacerdotum, et oves...
2 Esdr. 3. 1 - eam et staterunt valvas e., et usque
ad turrim centum cubitorum - eam
1 Mac. 4. 48 Et ædem, et atria -
2 Reg. 8. 11 Que sanctificaverat de... gentibus
3 Reg. 7. 51 Et intulit que - David pater suus
15. 15 Et intulit ea que - pater suus
2 Par. 36. 14 Quam - sibi in Jerusalem
1 Par. 26. 28 Qui sanctificaverat ea per manum
Ezod. 29. 44 Sanctificabo et tabernaculum testimonii
Jerem. 22. 7 - super te, interficentem virum
Ezech. 36. 23 Et - nomen meum magnum
28. 41 Consecrabis manus, sanctificabisq. illos
29. 24 Et - eos, elevans coram Domino
29. 26 Et - que illud elevatum coram Domino
27 - que et pectusculum consecratum
37 Septem diebus explebis altare, et -
30. 29 -que omnia, et erunt sancta
30 - que eos ut sacerdotio fungantur mihi
Levit. 25. 10 - que annum quinquagesimum
Deut. 15. 19 Quidquid est sexus masculini, -
Levit. 23. 11 Qui elevabit... et sanctificabit illum
Num. 6. 11 - que caput ejus in die illo
Ecll. 2. 20 In conspectu illius sanctificabunt animas
Isai. 29. 23 In medio sui... et - sanctum Jacob
Ezech. 44. 19 Non - populum in vestibus suis
24 Et sabbata mea -
Deut. 12. 26 Quae a sanctificaveris et voveris Domino
Levit. 27. 14 Si voverit... et sanctificaverit Domino
Jerem. 17. 24 Et si sanctificaveris diem sabbati
Ezod. 13. 2 Sanctificavi mihi omne primogenitum
19. 10 Et - illos hodie, et cras

Ezod. 19. 23 Pone terminos... et sanctifica illum
Josue. 7. 13 Surge, - populum, et dic eis
Ecll. 7. 31 Time Dominum, et sacerdotibus illius -
35. 11 Et in exultatione - decimas suas
Jerem. 12. 3 Et - eos in die occisionis
2 Mac. 1. 26 Et custodi partem tuam, et -
Joan. 17. 17 - eos in veritate. Sermo t. veritas est
Act. 21. 14 His assumptis, - te cum illis
4 Reg. 10. 20 Sanctificate diem solemnem Baal
Isai. 8. 13 Dominum exortatum ipsum -
Jerem. 6. 4 - super eam bellum
17. 22 - diem sabbati, sicut precepi patribus
51. 27 - super eam gentes
28 - contra eam gentes
Ezech. 20. 20 Et sabbata mea -
Joel. 1. 14 - jejunium, vocate eorum
2. 15 - jejunium, vocate eorum
16 Congregate populum, - ecclesiam
3. 9 - bellum: suscite robustos
1 Petr. 3. 15 Christum - in cordibus vestris
Ezod. 20. 8 Memento ut diem sabbati sanctifices
Deut. 5. 12 Observa diem sabbati, ut - eum
Levit. 16. 19 Et sanctificet illud ab immundities
1 Thess. 5. 23 Deus pacis - vos per omnia
Jerem. 17. 27 Ut sanctificetis diem sabbati
Isai. 42. 21 Et Dominus voluit ut sanctificaret eum
Ephes. 5. 25 Ut illum -, mundans lavacro aque
Hebr. 13. 12 Ut - per suum sanguinem populum
Num. 20. 12 Ut sanctificaretis me coram illis Israëli
2 Par. 29. 16 Templum Dom. ut sanctificaret illud
Joan. 11. 55 Ante Pascha, ut - se ipso
Levit. 8. 31 Cumque sanctificasset eos in vestitu suo
Levit. 27. 26 Nemo sanctificaverit potius, et reverti suo
Num. 27. 14 Nec - me voluistis coram ea
Zach. 7. 3 Vel - me debeo
2 Esdr. 13. 22 Ad... et sanctificandum diem sabbati
Levit. 8. 11 Cumque sanctificasset aspersisset altare
Ezech. 20. 12 Quia ego Dominus - eos in vestitu
Rom. 15. 16 - Evangelium Dei, ut fiat oblatio...
Isai. 29. 23 In medio sui sanctificatis nomen meum
1 Tim. 4. 5 Sanctificati enim per verbum Dei
Levit. 27. 30 Domini sunt, et illi sanctificantur
Num. 18. 8 Omnia, que - a filiis Israëli
9 Ergo accipies de his, que -
2 Par. 29. 34 Levite quippe facilliori ritu -
Hebr. 2. 11 Qui enim sanctificat, et qui -
2 Par. 35. 3 Omnis Israë sanctificabatur Domino
Isai. 66. 17 Qui sanctificabitur, et... se putabat
Ezech. 30. 4 Sicut enim in conspectu eorum sanctifi-
catus es in nobis, sic...
Num. 20. 13 Et sanctificatus es in eis
2 Esdr. 8. 9 Dies - Domino Deo nostro
1 Cor. 7. 14 - enim vir infidelis per... fidelem
Hebr. 10. 29 Sanguinem testamenti pollutum duxerit,
in quo -
Ezod. 16. 23 Requies sabbati sanctificata est Domino
2 Reg. 11. 4 - ab immunditia sua
2 Par. 30. 24 - ergo sacerdotum plurima multitudo
1 Cor. 7. 14 Et - mulier infidelis per... fidelem
Ezod. 30. 32 Quia sanctificatum est, et sanctum
Deut. 26. 13 Abstuli quod - de domo mea
Hebr. 10. 10 in qua voluntate sanctificasti sumus
1 Cor. 6. 11 Sed sanctificati estis, sed iustificati
1 Par. 15. 14 Sanctificati sunt ergo sacerdotes et lev...
2 Par. 5. 11 Omnes enim sacerdotes...
23. 6 Ingrederantur, quia - Israëli
29. 15 Congregaverunt fratres suos, et -
30. 19 Non imputabit eis, quod minus -
Ezech. 48. 14 Quia sanctificata sunt
Ezod. 29. 34 Non comedentur, quia sanctificata sunt
Levit. 5. 15 In his, que Domino -
22. 4 De his, que - mihi
6 Et non vescetur his, que -
12 De his, que -, et de... non vescetur
Num. 16. 37 Quoniam -
18. 17 Quia - Domino
2 Par. 30. 18 Quae sanctificata non fuerat
2 Par. 30. 3 Sacerdotes... sanctificati non fuerant
2 Par. 24. 7 Quae sanctificata fuerant in templo Dom.
31. 18 De his que -, prebatur
Levit. 10. 3 Sanctificator in his qui appropinquat
Ezech. 40. 41 Et - in vobis in oculis nationum
28. 23 - in eis coram gentibus
38. 23 Magnificabor, et -
Ezod. 29. 37 Omnis, qui tetigerit illud, sanctificabitur
43 Et - altare in gloria mea
30. 29 Qui tetigerit ea, -
Levit. 6. 18 Omnis, qui tetigerit illa, -

Levit. 6. 27 Quidquid tetigerit carnes ejus, sanctificabitur
 10. 24 Omnis fructus eorum —
 27. 32 Quidquid decimum venerit, — Domino
 33. — Domino, et non redimetur
Num. 31. 23 Aqua expiationis —
1 Reg. 21. 5 Sed et ipsa hodie — in vasis
Isai. 5. 16 Et Deus sanctus — in justitia
Agg. 2. 13 Si tulerit homo carnem... numquid — ?
Levit. 27. 31 Sanctificatus erit Dominus
Zach. 14. 21 Et erit omnis laevis, — Dom. exercituum
Ezech. 45. 1 Sanctificatus erit in omni termino ejus
 2 Et erit ex omni parte —
Ezech. 28. 22 Et sanctificatus fuero in ea
 36. 23 Cum — in vobis coram eis
 38. 16 Cum — in te in oculis eorum
 39. 27 Et — in eis, in oculis gentium plurim...
Levit. 27. 22 Si ager... sanctificatus fuerit Domino
Levit. 20. 7 Sanctificamini et estote sancti
Num. 11. 18 Populo quoque dicis: —
Josep. 3. 5 Dixitque Josue ad populum: —
 7. 13 Et die eius — in crastino
1 Reg. 16. 5 —, et venit mecum ut immolem
1 Par. 15. 12 — cum fratribus vestris
2 Par. 29. 5 Audite me, levite, et —
Levit. 22. 32 Ut sanctificet in medio filiorum Israël
Ezech. 46. 20 Et sanctificetur populus
Math. 6. 9 Pater noster... — nomen tuum
Luc. 11. 2 Pater, — nomen tuum
Apoc. 22. 11 Et sanctus, — adhuc
Ezod. 19. 22 Sacerdotes quoque... sanctificentur
 29. 33 Et — offerentium manus
 40. 9 Unges tabernaculum... ut —
 17. 5 Ut — Domino ante hostium tabernaculi
 6. 2 Cum fecerint votum, ut —
Deut. 22. 9 Que nascuntur ex vinea, pariter —
2 Mac. 2. 8 Petit ut locus sanctificaretur magno Deo
2 Par. 29. 34 Donec... et sanctificetur altitudo
2 Par. 8. 11 In domo David... eo quod sanctificata sit
Joan. 17. 19 Ut sint et ipsi sanctificati in veritate
Num. 16. 38 Et sanctificata sint, ut cernant ea
2 Par. 30. 17 Eo quod multa turba sanctificata esset
2 Par. 30. 17 Qui non occurrerant sanctificari Domino
Ezod. 28. 3 In quibus sanctificatus ministrat tibi
Zach. 8. 3 Et mons Domini exercituum mons —
Rom. 15. 16 Oblatio... et sanctificata in Spiritu
Ezech. 45. 4 Sanctificatum de terra erit sacerdotibus
2 Tim. 2. 21 Erit vas in honorem —
1 Reg. 30. 22 Erit vobis sicut nox sanctificata solenni.
1 Reg. 21. 6 Dedit... sacerdos sanctificatum panem
Agg. 2. 13 Si tulerit homo carnem sanctificatam...
2 Esdr. 9. 14 Sabbatum sanctificatum t. ostendisti eis
Ezech. 45. 1 Separate primitias Domino, —
2 Esdr. 10. 31 Non accipiemus... in die sanctificato
Eccli. 24. 15 Et in civitate sanctificata... requievi
Zach. 2. 12 Judam, partem suam in terra —
Levit. 8. 15 Quo expiato et sanctificato, fudit
2 Par. 30. 15 Levite tandem sanctificati obtulerunt
 35. 6 Et — immolante Phise
Isai. 23. 18 Et mercedis ejus sanctificata Domino
Num. 6. 20 Et sanctificata sacerdotis erunt
2 Esdr. 10. 30 Et ibi erunt vasa — et sacerdotes
Levit. 22. 2 Non contaminant nomen sanctificatum
 mhi
Isai. 13. 3 Ego mandavi sanctificatis meis
1 Cor. 1. 2 Ecclesiae Dei... — in Christo Jesu
Hebr. 10. 14 Consummavit in somptum, sanctificatos
Levit. 22. 15 Nec contaminabunt sanctificata filior. Isr.
 16 Cum — comederint
4 Reg. 12. 18 Tullit Joas rex Juda omnia —
Levit. 22. 7 Tunc mundatus vestetur de sanctificatis
 10 Alienigena non comedit de —
 14 Qui comederit de — per ignorantiam
2 Esdr. 10. 33 In solemnitatibus, et in —
Act. 20. 32 Et dare hereditatem in — omnibus